39191000  28.00SELF ADHESIVE PLASTIC TAPE*  2.00  47.46  4.27 9.00  4.27 9.00  56.00

KGS  15.25
 4

32151940  395.00PVC PRINTING INKS  1.00  334.75  30.13 9.00  30.13 9.00  395.01

KGS  4.76
 5

56031200  148.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  12.71  1791.52  44.79 2.50  44.79 2.50  1881.10

2799.00

For MONA SCREENS

2568.64

RS. TWO THOUSAND SEVEN HUNDRED NINETY-NINE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

114.73

114.73

17.71

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYHANDTransport: 

Lr. No.